
ZARZĄDZENIE NR 63/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie udzielenia – pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie - Panu Markowi 
Gerych upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start wynikającego 

z rządowego programu wsparcia rodziny z dziećmi „Dobry start’’.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2019 r. poz.506) w związku z § 8 ust. 3 pkt 1) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie 
szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start‘’ (Dz.U. z 2018 r. poz.1061)zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Udzielam – Panu Markowi Gerych pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie 
upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start wynikającego z Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu 
„Dobry start‘’ (Dz. U. z 2018 r. poz. 1061).

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udziela się na czas związania przez strony umowa o pracę.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: DEBA9D2C-095C-4F56-9D04-20A73D92ED74. Podpisany Strona 1




